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  PODÁNÍ
OHLÁŠENÍ – ODHLÁŠENÍ PSA POPLATNÍKA K MÍSTNÍMU POPLATKU ZE PSŮ

Městská část Praha 20
Úřad městské části
Odbor ekonomický
Jívanská 647/10
 193 00 Praha - Horní Počernice 

Číslo jednací:

PODÁNÍ OHLÁŠENÍ - ODHLÁŠENÍ PSA POPLATNÍKA K MÍSTNÍMU POPLATKU Z PSŮ

Stanovená § 4 vyhlášky č.15/2021 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku ze psů, kterou se mění vyhláška č.23/2003 Sb. hl.m.Prahy a ohlášení
poplatku podle § 14a zákona č. 278/2019 Sb., kterým se mění zákon č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném znění:

Jméno a příjmení poplatníka:

Adresa místa přihlášení/ sídla podnikatele:

Rodné číslo/ IČO:

Telefon (mobil):

Email:

Číslo přidělené evidenční známky:

Důvod zániku poplatku:

A) Úhyn psa

B) Přihlášení k místě pobytu mimo území MČ Praha 20

C) Změna držitele psa

D) Pes se zaběhl

* při volbě varianty A) - Byla vystavena veterinární zpráva? (ANO/NE)

* při volbě varianty B) - Adresa nového místa přihlášení (měsíc,rok):

* při volbě varianty C) - Nový držitel (měsíc, rok, adresa):

* při volbě varianty D) - Kdy se pes zaběhl (měsic, rok):

Evidenční známka byla vrácena?

ANO

NE

V případě nevrácení známky beru na vědomí, že známka je nepřenosná na jiného psa a její další používání je považováno za zneužití, za což hrozí sankce.

Beru na vědomí, že místní poplatek za psa přestávám platit uplynutím měsíce, ve kterém došlo k zániku poplatku.

A) uhradím v pokladně ÚMČ Praha 20, poštovní poukázkou nebo bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 20 č. 107-6787610247/0100
vedený u Komerční banky a.s. s níže uvedenými platebními údaji:
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Poplatek ve výši:

Variabilní symbol:

do termínu:

B) Vzhledem k tomu, že na mém osobním poplatkovém účtu existuje ve smyslu ustanovenÍ § 154 a § 155 daňového řádu vratitelný přeplatek,
žádám tímto o jeho vrácení

způsob

hotovostně v pokladně ÚMČ Praha 20

bezhotovostně převodem na účet

Číslo účtu pro vrácení poplatku

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl (a) pravdivě a že jsem si vědom (a) důsledků závažného ztěžování nebo maření správy, neboť za
porušení povinností nepeněžité povahy stanovených vyhláškou č. 19/2019 hl. m. Prahy o místním poplatku ze psů, ve znění pozdějších
předpisů, může správce poplatku uložit pořádkovou pokutu podle zvláštního právního předpisu § 247 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v
platném znění.

V Praze dne:

Podpis
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